
2/2

oponenta bakalářské práce

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Julie  ZETKOVÁ

Oponent bakalářské práce: doc.  Václav  Lošek

Akademický rok: 2012 - 2013

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení dopadu živelních pohrom na stav životního
prostředí ve Zlínském kraji

Stupeň hodnocení podle ECTS
Kritéria hodnocení:

A B C D E F

1 Náročnost tématu práce x

2 Splnění cílů práce x

3 Teoretická část práce x

4 Praktická část práce x

5 Formální úprava práce x

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:

Oponovaná bakalářské práce studentky Julie Zetkové je věnována stále aktuální problematice
široce diskutované jak v odborné, tak i laické veřejnosti. Práce má všechny požadované
náležitosti, je vhodně strukturovaná, vyvážená a čtivá. Vlastní obsah odpovídá názvu a
zadání, stanovené cíle byly naplněny. Autorka pracovala s širokým spektrem literatury a
pramenů, znalostí relevantních dokumentů a předmětné legislativy. Z dílčích možných
připomínek a podnětů lze upozornit na absenci závěrů jednotlivých kapitol. V podkapitole
1.4. věnované bezpečnostnímu systému ČR a kraje je zmiňován dokument Bezpečnostní
strategie ČR. Jako takový však není uveden v seznamu použité literatury. Tyto a další možné
připomínky neovlivnily celkovou úroveň práce.



2/2

      Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………

Otázky k obhajobě bakalářské práce:

- Porovnejte prosím cíl práce uvedený na straně 24 a v závěru  - objasněte.
- Stručně pojednejte o možné aplikaci závěrů Vaší práce na současnou povodňovou

situaci v ČR.

                                                                      A - výborně

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………….........................

V Uherském Hradišti dne…3.5. 2013…………

…………………………………...
podpis oponenta bakalářské práce

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně


